Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

3000 Mezzofondo
Caorle, Sabato 09/07/2022 - 15:00

Cron: A - Open Water

Pos

Atleta

Esordienti A - M

10

BARBIERO FEDERICO

Ragazzi - M

10
20
30
40
50
60
70
ge
90
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°

MODOLO MATTIA

BIASIN GIOVANNI

CELLA RICCARDO
SCOMPARIN MATTIA
VALERIO TOMAS
DEZUANNI GIACOMO
DAL PAN DAVIDE
FERRONATO CARLO
MALFI ENRICO

BISCARO RICCARDO
SCANFERLA FRANCESCO
CALDATO ALESSIO
ZORZI ENRICO
CACHERO NICOLO'
SCARABEL GIACOMO
FIORIN NICOLAS
FERRARO ALESSANDRO
BARBIERO FILIPPO
BIZZOTTO ZULIAN BRANDO
BONOTTO GIACOMO
PINAZZA MARCO
MARANGON ALEX
SIMONELLI ALVISE
CEOLIN RICCARDO

Juniores - M

lo
20
30
40
50

FOGLIA GIANMARCO
PENZO LORENZO
FASAN DANIELE
CANDEO GIOVANNI
BRIGHENTI FILIPPO
GUADAGNIN MATTIA

Cadetti - M

10
20

VISENTIN RICCARDO
ROSSETTO GIULIO

Ragazzi - F

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°
9°
10°
11°
12°

FIUMARA SOFIA
CALCAGNI GIULIA
SCIESSERE MATILDE
MARANGON EMMA GIULIA
ZULIN BENEDETTA
ZUECCO ANYA
RIGHETTO AURORA
SCOMPARIN GRETA
SCARABEL REBECCA
CONTE SOFIA
CECCHINATO GIULIA
TONIN SOFIA
PASQUALON ELEONORA

Nuotiamo Insieme 2022
RISULTATI PER CATEGORIA

Serie

Anno

2009

2007
2008
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2007
2006
2008
2008
2008
2008
2008
2006
2008
2007
2007
2008
2008
2007

2004
2004
2005
2005
2005
2005

2002
2002

2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2008

Societa

CS PLEBISCITO PADOVA ASD

HYDROS USD - ODERZO
PADOVANUOTO

HYDROS USD - ODERZO

RARI NANTES VENEZIA
PADOVANUOTO

TEAM VENETO ASD
ONDABLU SSD

CENTRO NUOTO STRA

RARI NANTES VENEZIA
ONDABLU SSD

CENTRO NUOTO STRA

ASD NATATORIUM TREVISO
RARI NANTES VENEZIA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
HYDROS USD - ODERZO
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CS PLEBISCITO PADOVA ASD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
RARI NANTES VENEZIA
PADOVANUOTO

CLODIA PISCINA & F - CHIO
G.P. NUOTO MIRA
PADOVANUOTO

TEAM VENETO ASD

G.P. NUOTO MIRA

RARI NANTES VENEZIA
TEAM VENETO ASD

CS PLEBISCITO PADOVA ASD
TRIESTE NUOTO ASD

HYDROS USD - ODERZO
CENTRO NUOTO STRA

TEAM VENETO ASD

TEAM VENETO ASD

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CITTA' SPORT VICENZA SSD
CS PLEBISCITO PADOVA ASD
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA

RARI NANTES VENEZIA

ASD NATATORIUM TREVISO
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
ONDABLU SSD

TEAM VENETO ASD

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Assoluti

Tempo

36:51.80

34:17.20
34:17.30
34:18.80
35:07.30
35:08.00
35:14.40
35:15.10
35:25.50
35:28.50
35:39.90
35:52.60
36:13.00
36:21.40
36:23.30
36:33.30
36:39.90
37:15.60
37:21.20
37:28.60
37:42.00
38:04.30
38:49.40
38:54.20
39:44.10

32:42.10
34:12.60
35:24.50
35:26.20
38:43.80
ASS

34:27.00
35:54.80

35:17.20
36:02.80
36:23.90
37:26.30
37:26.50
37:34.00
38:05.00
38:27.90
38:29.80
43:04.00
49:24.50
49:27.40
SQU

Pti

1.00

7.00
6.00
5.00
3.00
2.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

10.00
8.00
1.00
1.00
1.00

4.00
1.00

10.00
7.00
6.00
3.00
2.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
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Juniores - F

1° TEMPORIN GRETA

2° FABRIS ALICE

3° TONAZZO GIORGIA

4° VOLPATO SOFIA

5° FRIGO RACHEL

6° FRANCESCHIN GINEVRA
7° PERAZZOLO ILARIA

8° POLATO ANGELA

9° MIGLIORATO VITTORIA
- VIDOTTO GIORGIA

- VIDOTTO SOFIA

Cadetti - F

1° FERRARESSO IRENE
2° SIMONELLI MARTINA
3° GIACOMETTI ERIKA
4° |[EMMOLO GIULIA

- MANCIN EMMA

Senior - F

1° PASSERINI MARTA

2° PANIZZOLO SOFIA
M25 - M

1° GIUBILATO DAVIDE

2° AMORE ALBERTO

3° ALLIBARDI ANDREA
4° MORELLATO FABIO

5° RIZZI NICOLA

6° SCOLARO FILIPPO

7° TREVISAN RICCARDO
8° TOMIETTO SAMUELE
9° DE ZOTTI RICCARDO
10° DE ZOTTI MARCO

11° PARZIANELLO NICOLA

- PEZZUTTO MICHELE
M30 - M

1° BOSCARO EDOARDO
2° RESERA LUCA

3° CARAMBIA GAETANO
4° BORSATO ALBERTO
5° SCOPEL NICOLA

6° CAPRARI DANIELE

7° BALDISSEROTTO GIACOMO
8° ZUGLIAN FABIO

9° CLO' MATTEO

10° CALORE ANDREA ROBERTO
11° SCHIAVON MARCO
12° TONON MARCO

13° SAGGIANI RICCARDO

- GIUFFRIDA STEFANO

- PELLEGRINO ANDREA

- ROMAN ALBERTO

- TIOZZO GIANMARIA

-  TODESCO ALESSIO

M35 - M
1° MODOLO MICHELE

2° ZACCARIA MATJAZ
3° CARETTA GABRIELE

Nuotiamo Insieme 2022
RISULTATI PER CATEGORIA

2007
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2007

2005
2004
2005
2004
2004

2002
2002

1993
1995
1995
1996
1996
1994
1993
1997
1993
1993
1997
1996

1991
1992
1991
1992
1992
1992
1992
1990
1992
1988
1988
1990
1988
1989
1989
1989
1989
1991

1984
1985
1987

CS PLEBISCITO PADOVA ASD
TEAM VENETO ASD

TEAM VENETO ASD

G.P. NUOTO MIRA

CLODIA PISCINA & F - CHIO
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
G.P. NUOTO MIRA
CENTRO NUOTO STRA
HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO

CENTRO NUOTO STRA

G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA

CS PLEBISCITO PADOVA ASD
CLODIA PISCINA & F - CHIO

CS PLEBISCITO PADOVA ASD
CENTRO NUOTO STRA

NOTTOLI NUOTO SRL

CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO STRA
RONCADENUOTO SSD ARL
CENTRO NUOTO STRA

STELLA AZZURRA MODENA ASD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
PIAVE NUOTO - SAN DONA"
PIAVE NUOTO - SAN DONA"
ASD GYMNASIUM MOTTA LIVEN
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO STRA

NOTTOLI NUOTO SRL
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ONDABLU SSD

NUOTO VENEZIA SSD
ALBATROSNUOTO - MONTEGROT
ONDABLU SSD

STELLA AZZURRA MODENA ASD
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO STRA
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
ROVIGO NUOTO

NOTTOLI NUOTO SRL
ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA

NS EMILIA SSD

CILO SSD - MILANO

ONDABLU SSD

CENTRO SPORTIVO HOF SSD
PADOVANUOTO
ONDABLU SSD

Foglion. 2

o>

N
natatoria

37:22.10
37:24.20
37:33.90
38:57.00
40:31.40
42:58.50
42:58.80
43:03.00
43:04.10
ASS
ASS

35:57.90
37:31.20
38:45.00
39:16.10
ASS

37:44.80
37:57.40

40:54.90
40:58.20
44:02.00
44:52.30
45:17.40
45:22.90
45:37.90
45:47.40
47:46.00
48:33.90
50:51.60
ASS

40:44.60
40:50.60
41:02.90
42:29.40
42:33.10
43:39.20
45:09.80
45:37.00
45:42.60
47:10.20
48:15.60
49:43.80
53:35.40
ASS
ASS
ASS
ASS
ASS

38:31.50
39:44.90
42:40.50

5.00
4.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

8.00
1.00
1.00
1.00

1.00
1.00

10.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00
1.00
1.00

10.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

10.00
8.00
7.00
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40
50
60
70
ge
90

10°

11°
12°
13°
14°
15°

SARTORE MARCO
FERRARESSO ALESSIO
GORIN MARCO
PUPPINATO ERIK
FANTUZZ| SIMONE

MARANGON CARLO MARIA

CESCON MARCO
ZUGNO FRANCESCO
FADELLI GIOVANNI
ALESSI NICOLO'
CATTANI DANIELE
BARATO FRANCESCO
BRUGNERA TOMMASO
GALLO VANNI

MINATO DAVIDE

M40 - M

1°
20
3°
4°
5o
6°
7°
8°
Qe
10°
11°
12°
13°

FERRATO FRANCO
MARULLI GIANMARIA
RANZATO STEFANO
CALDOGNETTO GIORGIO
BOLZAN ANDREA
DIPENTINA MATTEO
PERINI GABRIELE
VIDOTTO ALESSANDRO
CARBONARO IGNAZIO
COLOSSO MARCO
BARBIERI MARCO
ZUCCHERI RICCARDO

VERLATO PIER FRANCESCO

BOSCOLO LUCA
BRUGNERA ENRICO
DA LIO MATTIA
GIANSOLDATI MARCO

M45 - M

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°
9°
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
7°
8°

00
10
22°
23°
24°
25°

NN R PR
<

MARCATO ANDREA
GAUDIANO MASSIMO
HENDRIKSEN MARTIN
ZULIAN SIMONE
FORNIZ MASSIMO
RINALDI MATTEO
COSTA RAUL
BARATELLA DENIS
TESTA ALBERTO
TOGNON MORENO
BERTOLA STEFANO
FILA STEFANO
SALERNO GIANNI
GHEZZO MARCO
CAVAIOLI IGOR
ASTOLFI MICHELE
ZURLO LORENZO
TORCHIANI FRANCESCO
DAL BO CHRISTIAN
PERETTI RICCARDO
NIERO ALESSIO
FUSARO ALESSANDRO
VILARDI ALESSIO
TONIN MICHELE
GEROMEL GIULIANO

Nuotiamo Insieme 2022
RISULTATI PER CATEGORIA

1985
1987
1984
1987
1983
1985
1984
1984
1985
1987
1984
1984
1983
1985
1987

1979
1978
1979
1981
1980
1978
1980
1978
1980
1982
1978
1978
1980
1980
1978
1980
1979

1974
1973
1973
1977
1973
1976
1973
1975
1976
1973
1974
1974
1973
1977
1973
1974
1974
1973
1973
1977
1973
1977
1975
1974
1976

CENTRO NUOTO TEZZE
GABBIANO NUOTO SSD
JESOLONUOQOTO

UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
CITTA' SPORT VICENZA SSD
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
RARI NANTES VALSUGANA SSD

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

RARI NANTES VALSUGANA SSD
CENTRO NUOTO TEZZE

SSD 2001 SRL - PADOVA

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
GABBIANO NUOTO SSD

LA SALLE-FILIPPIN SSD

SSD 2001 SRL - PADOVA
GABBIANO NUOTO SSD
SSD 2001 SRL - PADOVA
CITTA' SPORT VICENZA SSD
NOTTOLI NUOTO SRL
NOTTOLI NUOTO SRL
CLODIA PISCINA & F - CHIO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
NOTTOLI NUOTO SRL

PIAVE NUOTO - SAN DONA"
PIAVE NUOTO - SAN DONA"
PIAVE NUOTO - SAN DONA"'
AQUAREA VICENZA ASD
CENTRO NUOTO TEZZE
RONCADENUOTO SSD ARL
POLISPORTIVA TERRAGLIO
ARCA TEAM ASD

CENTRO NUOTO STRA
ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
SEA SUB MODENA

ANTARES NUOTO - CASTELFRA
QUANTA CLUB SRL SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
GABBIANO NUOTO SSD
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
CENTRO NUOTO STRA

UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
TOP SPORT SSD
RONCADENUOTO SSD ARL
ROVIGO NUOTO

CENTRO NUOTO TEZZE
ONDABLU SSD

NOTTOLI NUOTO SRL

PIAVE NUOTO - SAN DONA"
CENTRO NUOTO STRA

TOP SPORT SSD
RONCADENUOTO SSD ARL
ONDABLU SSD
RONCADENUOTO SSD ARL

Foglion. 3

o>

N
natatoria

43:54.90
43:59.90
44:01.20
44:03.90
45:42.50
46:00.90
46:06.90
46:25.00
47:20.30
47:35.90
50:22.90
58:34.30
ASS
ASS
ASS

40:23.30
43:56.30
44:35.60
48:27.00
49:47.60
50:34.90
50:49.70
52:23.70
53:19.20
54:07.60
57:15.30
57:33.30
58:47.60
ASS
ASS
ASS
ASS

33:51.30
34:56.20
39:44.20
40:17.70
44:35.80
45:14.60
46:28.90
47:40.50
48:57.00
49:03.00
49:30.80
49:42.80
50:23.90
50:43.20
51:10.90
51:25.80
52:39.80
52:48.20
53:23.70
54:26.70
54:35.30
55:46.90
56:31.10
57:52.00
59:30.90

6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

10.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

10.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
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BONIVENTO ALVISE
CAVRARO ANDREA
ZAMPESE MARCO

M50 - M

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°
9°
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°

PIANCA SPINADIN FABIO
CECCHINATO LORENZO
BAMBACE ANDREA
MOROSIN CHRISTIAN
BECHERINI FABRIZIO
COLLODEL MARZIO
DISTEFANO STEFANO
PINTO ALESSANDRO
GALLO ANTONIO
ASCARI LUCA

VIDAL ALESSANDRO
DAL CORTIVO ENRICO
QUAGGIOTTI STEFANO
BORTOLAN GIANLUCA
MASUTTI DENIS
CANTELLI LUIGI

DI LANDRO MICHELE
MONFARDINO LUCA
ZANATTA ALBERTO
COMINATO IGNAZIO
DAMIAN LORIS
GUADAGNIN MARCO
MARON DENIS
PEZZATO LUCA
RAVENOTTI CRISTIANO
VIOLA GIOVANNI

M55 - M

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°
9°
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°

SALATI LUCA
FATTORINI MARIO
PANTIERI FABIO
FURLAN ANDREA
ZAMPOLLO MAURIZIO
LOMBARDI DAVID
PESTELLI MARCO
GALEAZZO FILIPPO
TOSO DANIELE
PAVANELLO BRUNO
BALBO ANDREA
FRIGATO MARCO
LAZZARATO MASSIMO
MIGLIORANZA ANTONIO
GROVA CALOGERO

DA RODDA LUCIO
BELLAGAMBA UMBERTO GIOVANNI
CEOLOTTO GIOVANNI
CIA ROBERTO
BENVENUTI GIAMPIERO
BUCCI RICCARDO
POLATO EMANUELE

M60 - M

lc
20
30
40

DELLI GUANTI GAETANO
STROCCHI FABIO
SERRAGLIO ROBERTO
BERTON STEFANO

Nuotiamo Insieme 2022
RISULTATI PER CATEGORIA

1977
1976
1975

1969
1972
1969
1970
1972
1968
1972
1968
1968
1970
1970
1970
1971
1969
1972
1970
1968
1969
1971
1968
1972
1970
1969
1971
1970
1972

1967
1965
1967
1965
1965
1967
1963
1964
1966
1966
1964
1966
1966
1965
1964
1967
1963
1966
1963
1967
1964
1966

1961
1962
1960
1962

NUOTO VENEZIA SSD
SERENISSIMA NUOTO CLUB
RARI NANTES VENEZIA

NOTTOLI NUOTO SRL

NUOTO VENEZIA SSD

ANTARES NUOTO - CASTELFRA
LA SALLE-FILIPPIN SSD

POL. AMATORI PRATO

NOTTOLI NUOTO SRL

NUOTO VENEZIA SSD
PADOVANUOTO

RIVIERA NUOTO - DOLO

STELLA AZZURRA MODENA ASD
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
CITTA' SPORT VICENZA SSD
PADOVANUOTO

G - UDINE ASD

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
SSD 2001 SRL - PADOVA
NORD/EST H20 ASD
JESOLONUOTO

UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
CENTRO NUOTO STRA

NOTTOLI NUOTO SRL
TERGESTE NUOTO ALTURA ASD
NS EMILIA SSD

UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
STELLA AZZURRA MODENA ASD
ASD FANATIK TEAM FORLI '

POL. AMATORI PRATO
SPORTIVA NUOTO GROSSETO
ASD FANATIK TEAM FORLI '
NATATORIUM TREVISO SSD
FONDAZIONE M.BENTEGODI
GYMNASIUM PORDENONE
POL. AMATORI PRATO
PADOVANUOTO

ROVIGO NUOTO
PADOVANUOTO

SSD 2001 SRL - PADOVA
ROVIGO NUOTO

PIAVE NUOTO - SAN DONA"
SERENISSIMA NUOTO CLUB
ONDABLU SSD

NOTTOLI NUOTO SRL
CENTRO NUOTO LE BANDIE
JESOLONUOTO
JESOLONUOQOTO

NOTTOLI NUOTO SRL
OLYMPIAPALERMO ASD
RIVIERA NUOTO - DOLO

NATATORIUM TREVISO SSD
ASD FANATIK TEAM FORLI '
CENTRO NUOTO TEZZE
JESOLONUOTO

Foglio n. 4

o>

N
natatoria

ASS
ASS
ASS

39:27.20
41:13.30
41:52.70
43:30.10
43:54.10
43:55.60
44:04.80
44:25.90
45:30.40
48:53.90
49:58.60
51:37.90
53:17.40
54:49.40
55:25.10
55:34.20
56:32.80
59:14.10
1:00:19.10
1:01:05.10
ASS
ASS
ASS
RIT
ASS
ASS

36:54.20
39:17.10
41:06.60
41:09.60
41:14.80
42:28.50
43:29.20
44:04.70
44:18.00
45:12.00
46:46.10
47:35.40
51:03.10
52:09.50
56:20.50
56:45.20
58:50.00
59:32.20
1:03:20.40
ASS
ASS
ASS

39:57.00
47:19.80
50:26.10
52:07.90

10.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

10.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

10.00
8.00
7.00
6.00
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-
60
70
g
o°
10°
M65 - M

10
20
30

PAGANIN ANGELO

FELISATI GIORGIO

MACCANTI GIOVANNI BATTISTA
GROPPO FABIO

TALLANDINI MARIO

VISINTIN PAOLO FABRIZIO

CUCE' ROSARIO
MONTAGNER WALTER
FABRIS ROBERTO

M70 - M

lo
20

TEZZOT CARLO
GIACCHETTO ROBERTO

M75 - M

10

ZUCCON VITTORIO

M25 - F

10
20
30
40

ANDREETTA VANESSA
GARBUIO PAOLA
BARATELLA GIULIA
BELLUSSI JULIA
BROIDO GALEN

M30 - F

1°
20
3°
4°
5o
6°
7°
g°
Qe

RAVAROTTO MARTINA
ALBERTIN FEDERICA
MARZARO LOREDANA
GHELLER ELENA
TERRIBILE ELISA
SAMASSA ANNA
FREGONESE NICOLETTA
RUBINO MICHELA
BRIGATO ANNALISA
CASADIO MARINA
NUTI LAURA

M35 - F

lc
20
30
40
50
60
70
80
90

BENETTON MARTINA
BACCHIN GLORIA
CAZZAROLLI CLIZIA
TOTARO MICHELA

DEGLI AGOSTINI MIRELLA
ANZILIERO ANGELA
BUSATTO JESSICA
FAVARO GIULIA
GIACOMINI ALICE

M40 - F

10
20
30
40
50
60
70

GRELLONI MARA
CRACCO SARA
CREPALDI PAMELA
PIZZIN VALENTINA
RONCATO SARA
DAMINATO ELENA
VINCENZI SARA
GIANAROLI LAURA
ROMAGNOLI MAYA

Nuotiamo Insieme 2022
RISULTATI PER CATEGORIA

1961
1962
1959
1959
1960
1959

1955
1956
1956

1952
1952

1947

1996
1994
1994
1996
1994

1992
1991
1989
1988
1990
1992
1990
1991
1988
1991
1989

1986
1986
1986
1987
1984
1986
1987
1986
1987

1979
1979
1981
1978
1982
1980
1978
1981
1978

ONDABLU SSD
ROVIGO NUOTO
JESOLONUOQOTO
ONDABLU SSD
PADOVANUOTO
JESOLONUOQOTO

AMATORI NUOTO SSD ARL
PIAVE NUOTO - SAN DONA"
NUOTO VENEZIA SSD

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
JESOLONUOTO

RONCADENUOTO SSD ARL

NOTTOLI NUOTO SRL
ANTARES NUOTO - CASTELFRA
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
NOTTOLI NUOTO SRL
SO.GE.SE SOC. COOP

THERMAE SPORT ASD
CLODIA PISCINA & F - CHIO
CENTRO SPORTIVO HOF SSD
SSD 2001 SRL - PADOVA
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
NOTTOLI NUOTO SRL
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

RINASCITA TEAM ROMAGNA
POL. AMATORI PRATO

NATATORIUM TREVISO SSD
RARI NANTES VALSUGANA SSD
FONDAZIONE M.BENTEGODI
ASD TENNIS CLUB PESCHIERA
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO SPORTIVO HOF SSD
UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
ARCA NUOTO ASD - ODERZO

ONDABLU SSD

ARCA NUOTO ASD - ODERZO
CUS FERRARA ASD

NOTTOLI NUOTO SRL
SPORTING CLUB NOALE SSD
CENTRO NUOTO TEZZE
RONCADENUOTO SSD ARL
STELLA AZZURRA MODENA ASD
RINASCITA TEAM ROMAGNA

Foglion. 5

o>

N
natatoria

54:56.10
55:48.40
58:41.80
58:47.30
1:01:38.60
1:08:14.90

43:22.30
51:43.70
58:17.70

57:13.10
1:17:41.60

1:00:32.80

38:46.20
44:16.10
45:03.60
49:48.30
ASS

41:09.20
41:14.70
46:47.00
50:52.90
52:41.90
52:49.40
54:14.80
55:42.90
56:03.90
ASS
ASS

39:40.90
42:18.60
45:50.00
47:39.70
51:34.30
52:49.80
53:19.80
53:37.80
59:34.80

41:12.50
44:53.70
46:37.90
52:04.20
52:44.10
53:00.30

1:02:14.00

ASS
ASS

5.00
4.00
3.00
2.00
1.00
1.00

10.00
8.00
7.00

10.00
8.00

10.00

10.00
8.00
7.00
6.00

10.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

10.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

10.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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M45 - F

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°

VETTORELLO LISA
GALAFFI CARLOTTA
CARMAGNANI ELISABETTA
SAORIN FEDERICA
TREVISAN MONICA

DI TOMMASO SABRINA
VENDRAMINI MONICA
ARESU ALESSANDRA

M50 - F

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°
9°
10°
11°

MALTINTI MANUELA
CANAZZA SILVIA
CASARO LUISA
FEDELI ROBERTA
TONA MANUELA
MARCHESINI MILA
TOME' SARA

DISO VANIA
CHICCO RAFFAELLA
CECCHETTO PAOLA
GIORDANI SARA
PESAVENTO SILVIA

M55 - F

1°
20
3°
4°
5o

TOTI ISABELLA

RAITERI TIZIANA

CERCHIARI SILVIA
PIAZZALUNGA ALESSANDRA
FONTANA MARZIA

BARBIERI STEFANIA
MARINATO DONATELLA
ONGARATO VIVIANA
SIGOLOTTO STEFANIA

M60 - F

10
20
30

COGNONATO ELENA
BITTANTE EMANUELA
GRIGOLETTO LORENA PAOLA

Nuotiamo Insieme 2022
RISULTATI PER CATEGORIA

1975
1973
1975
1975
1975
1973
1975
1975

1969
1971
1969
1971
1970
1968
1970
1968
1968
1970
1970
1970

1966
1966
1965
1963
1967
1964
1963
1963
1965

1962
1961
1960

PADOVANUOTO

NORD/EST H20 ASD
GYMNASIUM PORDENONE
GABBIANO NUOTO SSD
PIAVE NUOTO - SAN DONA"
PADOVANUOTO

NORD/EST H20 ASD
PADOVANUOTO

DLF NUOTO LIVORNO
AMATORI NUOTO SSD ARL
AQUAREA VICENZA ASD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
NOTTOLI NUOTO SRL
NORD/EST H20 ASD
NOTTOLI NUOTO SRL
NOTTOLI NUOTO SRL

G - UDINE ASD

ROVIGO NUOTO

CITTA' SPORT VICENZA SSD
PADOVANUOTO

POL. AMATORI PRATO
NATATORIUM TREVISO SSD
NS EMILIA SSD

G - UDINE ASD

CENTRO NUOTO STRA
NUOTATORI PADOVANI
NUOTO VENEZIA SSD
POLISPORTIVA TERRAGLIO
CENTRO NUOTO STRA

NUOTATORI PADOVANI
ONDABLU SSD

RARI NANTES VALSUGANA SSD

Foglio n. 6

o>

N
natatoria

41:16.20
49:48.20
51:32.90
51:47.90
51:59.10
56:01.20
1:13:38.20
ASS

41:09.10
41:18.30
44:59.80
48:21.10
51:19.60
52:50.90
53:28.40
57:31.30
59:04.40
1:02:27.10
1:04:45.30
ASS

44:56.00
49:50.40
1:04:46.20
1:05:36.80
1:17:44.30
RIT
ASS
ASS
ASS

51:16.70
51:51.10
1:17:46.40

10.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00

10.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00
1.00
1.00

10.00
8.00
7.00
6.00
5.00

10.00
8.00
7.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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